com a empresa CAMINHO NOVO COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº
30.289.811/0001-15. Objeto: Aquisição de materiais necessários ao atendimento das
necessidades da Justiça Eleitoral no exercício de 2023. Vigência 12 meses. Vencedora do
Item 16, no valor unitário de R$ 90,00 (noventa reais) e valor total de R$ 3.600,00 (três mil
e seiscentos reais). A Ata está disponível no endereço: http://www.tre-to.jus.br, e na
Secretaria de Administração e Orçamento/Seção de Licitações. Informações: (63) 3229-
9776/9775.

Palmas 12 de abril de 2023
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

[...]

Aquisição de materiais necessários ao atendimento das
necessidades da Justiça Eleitoral no exercício de 2023. Vigência 12 meses. Vencedora do
Item 21, no valor unitário de R$ 54,83 (cinquenta e quatro reais e oitenta e três centavos)
e valor total de R$ 5.483,00 (cinco mil e quatrocentos e oitenta e três reais) e Item 22, no
valor unitário de R$ 49,21 (quarenta e nove reais e vinte e um centavos) e valor total de
R$ 4.921,00 (quatro mil e novecentos e vinte e um reais). A Ata está disponível no
endereço: http://www.tre-to.jus.br, e na Secretaria de Administração e Orçamento/Seção
de Licitações. Informações: (63) 3229-9776/9775.

Palmas 12 de abril de 2023
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

[...]

Objeto: Aquisição de materiais necessários ao atendimento das necessidades da Justiça
Eleitoral no exercício de 2023. Vigência 12 meses. Vencedora do Item 11, no valor unitário
de R$ 27,50 (vinte e sete reais e cinquenta centavos) e valor total de R$ 13.750,00 (treze
mil e setecentos e cinquenta reais). A Ata está disponível no endereço: http://www.tre-
to.jus.br, e na Secretaria de Administração e Orçamento/Seção de Licitações. Informações:
(63) 3229-9776/9775.

Palmas 12 de abril de 2023
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

[...]

23.384.022/0001-06. Objeto: Aquisição de materiais necessários ao atendimento das
necessidades da Justiça Eleitoral no exercício de 2023. Vigência 12 meses. Vencedora do
Item 17, no valor unitário de R$ 1,77 (um real e setenta e sete centavos) e valor total de
R$ 424,80 (quatrocentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos), Item 18, no valor
unitário de R$ 12,65 (doze reais e sessenta e cinco centavos) e valor total de R$ 1.265,00
(mil e duzentos e sessenta e cinco reais), Item 19, no valor unitário de R$ 3,48 (três reais
e quarenta e oito centavos) e valor total de R$ 1.740,00 (mil e setecentos e quarenta reais)
e Item 20, no valor unitário de R$ 4,58 (quatro reais e cinquenta e oito centavos) e valor
total de R$ 458,00 (quatrocentos e cinquenta e oito reais). A Ata está disponível no
endereço: http://www.tre-to.jus.br, e na Secretaria de Administração e Orçamento/Seção
de Licitações. Informações: (63) 3229-9776/9775.

Palmas 12 de abril de 2023
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

[...]

nº 13.759.849/0001-95. Objeto: Aquisição de materiais necessários ao atendimento das
necessidades da Justiça Eleitoral no exercício de 2023. Vigência 12 meses. Vencedora
do Item 25, no valor unitário de R$ 9,76 (nove reais e setenta e seis centavos) e valor
total de R$ 1.464,00 (mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais). A Ata está
disponível no endereço: http://www.tre-to.jus.br, e na Secretaria de Administração e
Orçamento/Seção de Licitações. Informações: (63) 3229-9776/9775.

Palmas 12 de abril de 2023
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento